BỘ GIAO THÔNG VẬN
TẢI

Số:
3319/QĐ-TCCB-LĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
13 tháng
1 năm
1994

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Luật tổ chức Chính phủ ngày 20-9-1992;

Căn cứ vào quy chế về thành lập và giải thể doanh nghiệp nhà nước ban hành kèm theo nghị

định số 388/HĐBT ngày 20-11-1991 của Hội đồng Bộ trưởng (nay là Chính phủ);

Căn cứ thông báo thành lập doanh nghiệp nhà nước số: 132/TB ngày 29-4-1993 và công văn

bổ sung ngành nghề cho doanh nghiệp số 1.799UB/KHH ngày 6-9-1993 của Văn phòng

Chính phủ;

Căn cứ quyết định số 1798QĐ/TCCT-LĐ ngày 14-9-1993 của Bộ Giao thông vận tải thành

lập doanh nghiệp nhà nước Công ty Vận tải Thuỷ II,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: - Nay thành lập lại: Xí nghiệp khai thác hàng hoá và vận tải hành khách.

Trực thuộc công ty Vận tải Thuỷ II.

Bộ Giao thông Vận tải.

Điều 2: - Doanh nghiệp nhà nước được phép:

Đặt trụ sở chính tại: 49, Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Quận 1, TP.HCM.

Vốn kinh doanh: 210 triệu đồng

Trong đó:

Vốn cố định 153 triệu đồng

Vốn lưu động 57 triệu đồng

Bao gồm các nguồn vốn:

Vốn Ngân sách Nhà nước cấp 5 triệu đồng

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D10171